Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза

А.Д. Вологина городского округа Октябрьск Самарской области
445247, Самарская область, г. Октябрьск, ул. Вологина, д. 5,

Тел. 8(84646)28-050, zu_school5_okt@63edu.ru

ПРИКАЗ
от 30 августа 2024 года                                                                                             № 281/1-од

«Приказ о создании комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Создать  на  период  с  01.09.2024-31.08.2025  гг.  комиссию  по  соблюдению

требований  к  служебному  поведению в  ГБОУ  ООШ  №  5  г.о.Октябрьск в
следующем составе:

1 председатель комиссии Кичайкина Елена
Анатольевна

и.о.заместителя
директора по УВР

2 заместитель председателя
комиссии

Лукьянова Марина
Евгеньевна

учитель

3 секретарь комиссии Ребенок Венера
Янгировна

библиотекарь

4 член комиссии Васильева Ольга
Александровна

председатель
профсоюзного комитета

5 член комиссии Желтоногова
Юлия Сергеевна

учитель

6 член комиссии Гулина Ксения Андреевна учитель

7 член комиссии Аксаева Маргарита
Дмитриевна

учитель

2) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 5 г.о.Октябрьск:                                 Н.В.Кирюхина

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	445247, Самарская область, г. Октябрьск, ул. Вологина, д. 5,
	Тел. 8(84646)28-050, zu_school5_okt@63edu.ru
	«Приказ о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению на 2024-2025 учебный год»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-04-13T10:04:53+0400
	00a14bd16bb623f04c
	Кирюхина Нина Владимировна